
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 ОКРУГА МУРОМ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
09.09.2024  № 85/316-4 

 
 
Об установлении общих результа-

тов выборов депутатов Совета 

народных депутатов округа Муром 

восьмого созыва 
 

 

В соответствии со статьей 101 Закона Владимирской области от 

13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», на ос-

новании протоколов окружных избирательных комиссий одномандатных из-

бирательных округов Территориальная избирательная комиссия округа Му-

ром, на которую в соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Владимирской области от 16.05.2022 № 83 возложены полномочия по подго-

товке и проведению выборов в органы местного самоуправления в округе 

Муром Владимирской области  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов округа Му-

ром восьмого созыва состоявшимися, а результаты выборов - действитель-

ными. 

2. Установить, что в Совет народных депутатов округа Муром восьмого 

созыва избрано 30 депутатов по одномандатным избирательным округам 

(список избранных депутатов прилагается).   

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой инфор-

мации, разместить на официальном сайте Территориальной избирательной 

комиссии округа Муром в информационно-телекоммуникационной сети Ин-

тернет. 



2 
 

4. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов 

округа Муром. 

 

Председатель  

избирательной комиссии      Д.С. Мышленник 

 

Секретарь 

избирательной комиссии      Е.Н. Верстина 



3 
 

Приложение  

к постановлению Территориальной  

избирательной комиссии округа Муром  

от 09.09.2024№ 85/316-4 
 

СПИСОК 

избранных депутатов Совета народных депутатов округа Муром  

восьмого созыва 

 

Одномандатный 

избирательный 

округ 

Фамилия Имя Отчество 

1 Шелехов Павел Михайлович 

2 Фиохина Марина Васильевна 

3 Машнин Андрей Олегович 

4 Южалова Людмила Васильевна 

5 Гомзяков Александр Николаевич 

6 Галкина Инна Викторовна 

7 Дударев Артем Александрович 

8 Бочков Дмитрий Игоревич 

9 Галкин Владимир Валентинович 

10 Куликова Ирина Николаевна 

11 Симонов Михаил Владимирович 

12 Манькова Ольга Викторовна 

13 Фомин Сергей Александрович 

14 Михеев Кирилл Валерьевич 

15 Шекуров Иван Александрович 

16 Копытина Валентина Михайловна 

17 Молоденова Людмила Владимировна 

18 Бумагин Александр Михайлович 

19 Проворов Василий Александрович 

20 Гусев Максим Александрович 

21 Мешков Евгений Юрьевич 

22 Жидкова Анастасия Сергеевна 

23 Кравцова Елена Викторовна 

24 Бочаров Дмитрий Валерьевич 

25 Кобяшова Елена Алексеевна 

26 Климашина Елена Евгеньевна 

27 Абрамова Ирина Геннадьевна 

28 Филатов Александр Сергеевич 

29 Синев Роман Сергеевич 

30 Судакова Анна Александровна 
 


